PAKIET Nr 15 - NAKLUWACZE

Zatgcznik nr 1 formularz asortymentowo - cenowy

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

Jesli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu

Cena 0
. . o] . 133 q s Stawka e Producent i nr dopuszczonego przez
L.p. Opis przedmiotu zaméwienia jom. ilos¢ jedn&s:tl;owa Wartosc¢ netto VAT % Wartos¢ brutto e ey, R s T T D 1 [p B i (et
/ nr pytania
Naktuwacze nozykowe dla dorostych z przyciskiem na gorze, automatyczne, gtebokos¢ Ningbo Medsun Medical Co., Ltd.
naktucia 1,8 -2,0 mm, jednorazowego uzytku, jatowe. Data waznosci na opakowaniu Nr kat. SL-H-17-20
1 jednostkowym lub minimum na opakowaniu zbiorczym. Oznakowane kodem barwnym szt. 60000 0,32 19 200,00 zt 8 20736,00 2t H+ Naktuwacze bezpieczne
w zaleznosci od rozmiaru. 2.0mm/17G - 200szt.
Pytanie nr 7
HTL Strefa S.A Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie
. L , . o o nr. 15 w poz. 1-3 naktuwacze,
2 Naktuwacze |g?qwe 25G/1,5 mm gﬂa dZ.I.ECI i noworodkdw z przyciskiem na gorze; sat. 600 0,32 192,00 7t 3 207,36 2t Nr kat. 7043_ ktérych mechanizm dziatania uwalnia
automatyczne; jednorazowego uzytku; jatowe HTL-Medlance Plus lite nakt. N R
1,5mm/25G- 7043 sie poprzez naci$niecie miejsca
’ naktucia? Odpowiedz: Zamawiajacy
dopuszcza.
Pytanie nr 7
HTL Strefa S.A Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie
. . , . o nr. 15 w poz. 1-3 naktuwacze,
3 Nf‘akfu.wacze iglowe 396/0d 1,0do 1,2 mm dlja'd2|e0| i noworodkdéw z przyciskiem na sat. 600 0,32 192,00 7t 3 207,36 2t Nr kat. 7241 ) ktérych mechanizm dziatania uwalnia
gbrze; automatyczne; jednorazowego uzytku; jatowe HTL-Medlance Plus S.Lite. nakt. N Lo e
1,2mm/306G- 7241 (2200) sie poprzez naci$niecie miejsca
’ naktucia? Odpowiedz: Zamawiajacy
dopuszcza.
OGOLEM 19 584,00 zt 21150,72 zt
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